DECLARAÇÃO DE BRIGADISTA PARTICULAR

 Empresa:__________________________________________

Endereço:_________________________________________

          Declaramos para os devidos fins, que

_______________________________________________________,

CPF_________________, é o BRIGADISTA PARTICULAR desta
empresa, estando credenciado no SICAD do CBMSC na cidade de

 ________________________- SC, com validade até

          ___/___/______.

_____________________
Responsável da empresa

                                                                                        CARIMBO DA EMPRESA
__________________________
Brigadista particular

BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS

DE JARAGUÁ DO SUL